

| <b>Výzva k plnění veřejné zakázky č. :</b> |                           | <b>12/36/7/2021</b>  | <b>Odesláno dne :</b>     | <b>5.10.2021</b>             | <b>Uchazeč :</b>              | <b>Grundmann Roland</b>             |                              |                          |                |
|--|---------------------------|----------------------|---------------------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>Rámcová smlouva (číslo)</b>             | <b>Výrobní činnost</b>    | <b>Porost (JPRL)</b> | <b>Rozsah plnění v TJ</b> | <b>Termín zahájení prací</b> | <b>Termín dokončení prací</b> | <b>Výkonová norma / počet hodin</b> | <b>Sazba Kč za 1 Nh/hod.</b> | <b>Celkem Kč bez DPH</b> | <b>Kč / TJ</b> |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 540Ak273             | 60                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,67 / 40,20                        | 289                          | 11 618                   | 194            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 538Ck47              | 20                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,66 / 13,20                        | 289                          | 3 815                    | 191            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 538Ck17              | 20                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,65 / 13,00                        | 289                          | 3 757                    | 188            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 535Ds27              | 50                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,64 / 32,00                        | 289                          | 9 248                    | 185            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 535Es34              | 40                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,66 / 26,40                        | 289                          | 7 630                    | 191            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 548Df373             | 30                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,65 / 19,50                        | 289                          | 5 636                    | 188            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5         | 537Ek273             | 50                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,63 / 31,50                        | 289                          | 9 104                    | 182            |
| SMLDEU-30-17/2021                          | Těžba dřeva 111/5 + 111/8 | 542Es263             | 20                        | 11.10.2021                   | 10.11.2021                    | 0,65 / 13,00                        | 289                          | 3 757                    | 188            |

**Celková cena : 54 563 Kč**

**Popis činnosti :**

Podklad pro vystavení výkonové normy / spotřeby času :

**viz. zadní strana Výzvy**

Bližší specifikace oblasti - místní názvy apod. :

**Podklad k výzvě vystavil :**

[Redacted]

**5.10.2021**

Jméno a Příjmení

Datum

**Podklad k výzvě kontroloval :**

[Redacted]

**5.10.2021**

Jméno a Příjmení

Datum

Podpis uchazeče :

[Redacted]

Datum :

*8.10.2021*